
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.12.2011 № 810  
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа  
Стрежевой от 03.12.2008 № 715 
 

В целях упорядочения расчётов за потребляемые населением городского округа 
Стрежевой коммунальные услуги, предоставления льгот и расчета субсидий 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 03.12.2008 № 715 «Об установлении нормативов потребления 
коммунальных услуг»: 

- из пункта 2 слова «по 31 декабря 2011 года» исключить. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании газете «Северная звезда». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Хозина

